
           
 
 

 
Direzione Comunicazione Istituzionale 

Settore Organismi Consultivi ed Osservatori 

 

 

Avviso di esito di cottimo fiduciario ai sensi dell’art. 331 del DPR n. 207/2010 

 

OGGETTO: Organismi Consultivi ed Osservatori. Procedura negoziata di cottimo fiduciario per 

l’acquisizione in economia del servizio di organizzazione dei viaggi studio per l’anno 2016. Lotto n. 1 - 

Viaggio studio in Bosnia Erzegovina.  CIG: 6624178C9A 

Importo a base di gara Euro: 28.000,00 Importo contrattuale Euro: 19.550,00 

Responsabile Unico del Procedimento: dott. Cosimo Poppa 

PROCEDURA NEGOZIATA ex art. 125 del D.lgs. 163/06 e s.m.i. e art. 46 del Regolamento per 

l’autonomia funzionale e contabile del Consiglio regionale del Piemonte approvato con D.C.R. 20 

febbraio 2007, n. 114-7666, con aggiudicazione al prezzo più basso. Non sono state ammesse offerte 

pari o in aumento. 

Lettera d’invito inviata in data 31/03/2016 

Imprese invitate o a cui sono stati richiesti preventivi: n. 8 

Termine di presentazione delle offerte: 12/4/2016 ore 17,00 

In data 13/4/2016 alle ore 10 si è proceduto all’apertura delle offerte economiche, come risulta dal 

verbale in pari data, depositato agli atti. 

IMPRESE CHE HANNO FATTO PERVENIRE OFFERTA: N. 3 

IMPRESE INDIRIZZO RIBASSO 

Ganimede viaggi s.r.l Via Resicco n. 11 - Pimonte (Na) 

 
19.550,00 

Editeno di Fassino & C. snc Via Cafasso 41 – Castelnuovo Don Bosco 
(AT) 

21.050,00 

Etli Cgil srl Via delle Orfane 5 - Torino 
 

 

26.320,00 



Avvalimenti   Si    No  

Subappalti  Si    No  

Determinazione di aggiudicazione rep. n. A04030/69/2016. 

Avverso il presente avviso può essere presentato ricorso al Tribunale Amministrativo regionale per il 

Piemonte, nei modi e termini fissati dagli artt. Dal 243 bis al 246 del D.Lgs. 163/2006 e dal D.Lgs 

53/2010, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. n. 

1199/1971 e successive modifiche ed integrazioni, entro 120 giorni 

Torino, li 2 maggio 2016. 

Firmato digitalmente in originale 

IL DIRIGENTE 

 - Cosimo Poppa - 


